



CO w NGO? Wiadomości dotyczące sektora pozarządowego i współpracy w Krakowie, część 8

„Badanie kondycji wolontariatu w małopolskich organizacjach pozarządowych”

Federacja LGD Małopolska we współpracy z Fundacją Socjometr, na zlecenie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego, prowadzi badanie pn. „Badanie kondycji wolontariatu w małopolskich organizacjach pozarządowych”. Aktualnie odbywają się badania ankietowe skierowane do wolontariuszy działających na terenie województwa Małopolskiego oraz NGO prowadzących wolontariat w naszym województwie.

Organizatorzy zachęcają wszystkich chcących mieć wpływ na rozwój wolontariatu w Małopolsce do wypełnienia kwestionariuszy ankiet:

- dla wolontariuszy: www.interankiety.pl/a/wolontariusze,
- dla przedstawicieli NGO prowadzących wolontariat: www.interankiety.pl/a/wolontariat

Szczegółowe informacje na temat badania można uzyskać poprzez stronę internetową:
<https://www.malopolska.pl/aktualnosci/wspolpraca/badania-wolontariatu-w-malopolsce-zapraszamy-do-udzialu>

Bezpłatne szkolenie na temat budowania i trwałości współpracy partnerskiej

Centrum Obywatelskie – ul. Reymonta 20 oraz Krakowskie Forum Organizacji Społecznych KraFOS zapraszają na bezpłatne, stacjonarne szkolenie pod nazwą: "Budowanie i trwałość współpracy partnerskiej". Odbędzie się ono 3 września w godzinach 16-20 w siedzibie Centrum przy ul. Reymonta 20. Podczas wydarzenia uczestnicy i uczestniczki poznają różne rodzaje partnerstw, dowiedzą się w jaki sposób je budować, jak mapować otoczenie, formułować cele partnerstwa i budować efektywną komunikację.



Szczegółowe informacje znajdują [na stronie internetowej Centrum Obywatelskiego – ul. Reymonta 20](#)

Fundacja Bajka o Babci i Dziadku poszukuje wolontariuszy

Fundacja Bajka o Babci i Dziadku powstała w 2023 roku w Krakowie. Głównym celem fundacji jest realizacja marzeń i pragnień osób powyżej 55 roku życia, bez względu na miejsce zamieszkania, pochodzenie społeczne i status majątkowy. Wśród dotychczas spełnionych marzeń znalazły się m.in. takie wydarzenia jak: lot balonem dziadka Stefana w wieku 70 lat, przejażdżka dorożką po Krakowie babci Ilony w wieku 76 lat, wizyta w profesjonalnym salonie fryzjerskim babci Ani w wieku 69 lat. Fundacja poszukuje pomocników, którzy są biegli w obsłudze social mediów, a także „tzw. menedżerów marzeń”, czyli osób, które pomogą w realizacji określonych marzeń beneficjentów.

Szczegółowe informacje znajdują się [na fanpage'u Fundacji Bajka o Babci i Dziadku](#).

„Zrozumieć ADHD” - bezpłatne warsztaty dla mieszkanki i mieszkańców Krakowa

Fundacja Edukacji Empatii Rozwoju "FEER" organizuje nieodpłatne warsztaty dla osób, które chcą głębiej swoją wiedzę lub poznać od podstaw temat zespołu nadpobudliwości psychoruchowej z deficytem uwagi. Wydarzenia pn. „Zrozumieć ADHD” odbędą się w dwóch różnych terminach i lokalizacjach:

- 21 września (sobota) w godzinach 10-14 w Kłastrze Inicjatyw Społeczno-Gospodarczych Zabłocie 20.22 (ul. Zabłocie 22)
- 26 września (czwartek) w godzinach 16-20 w Centrum Obywatelskim – Reymonta 20.

Ze względów organizacyjnych obowiązywać będą zapisy poprzez formularz zgłoszeniowy.



Szczegółowe informacje dostępne są [na stronie ngo.krakow.pl](http://na.stronie.ngo.krakow.pl)

Spotkanie dotyczące różnic kulturowych między Polską a Szwecją

Centrum Obywatelskie Centrum C 10 oraz Fundacja Instytut Polityk Publicznych zaprasza do udziału w spotkaniu edukacyjnym na temat różnic kulturowych między Polską a Szwecją.

W trakcie spotkania odbędzie się dyskusja i wymiana doświadczeń związanych z kontaktami ze Szwedami zarówno na płaszczyźnie towarzyskiej, jak i zawodowej.



Wydarzenie odbędzie się 12 września w godzinach 17-18:30 w siedzibie Centrum Obywatelskiego Centrum C 10. Udział w spotkaniu jest bezpłatny, obowiązują zapisy poprzez formularz zgłoszeniowy, dostępny pod linkiem: <https://forms.office.com/e/2tBKkfGdnV> Szczegółowe informacje znajdują się [na stronie internetowej Centrum Obywatelskiego Centrum C 10.](#)